



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Solen rører jorden
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	19-06-2024
Slutdato:	25-08-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
den lille vilde verden, haven bag Musikhuset København Vesterbrogade 59, 1620 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Arendse Krabbe (DK) Tiphaine Calmettes (FR) Ida Raselli (DK)
Evt. relevant link til projektet:	https://www.instagram.com/denlillevildeverden/?igshid=MzRlODBiNWFlZA%3D%3D

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Solen rører jorden er en udstilling i biodiversitetshaven den lille vilde verden. Over tre måneder vil vi afholde en række workshops, hvor kunstnerne vil producere og integrere værker i haven og indgå i en udfoldelse af stedets planter, insekter, dyr og omkringliggende arkitektur sammen med de helt små børn, som bruger haven til dagligt.</p> <p>Solen rører jorden udfolder emner omkring diversitet og kompleksitet, som er fremtrædende i de deltagende kunstners praksisser. Fokus er på tilgangen til tættere relationer med vores nære økosystem, som skaber blik for at se nuancerne i naturen, som omgiver os, og et tværgenerationel blik for, at verden vi skaber for hinanden i dag bestemmer, hvilken verden vores børn skal leve i, i morgen.</p> <p>I løbet af udstillingsperioden vil haven bevæge sig fra at præsentere én til tre installationer i udstillingen. Intentionen er, at de besøgende genbesøger udstillingen og her også opdager, hvordan naturen forandrer sig over tid.</p>

Formidling af projektet
Udstillingens målgruppe er børn i alderen 0-6 år samt deres ledsagende forældre, bedsteforældre, dagplejer og pædagoger. Formidlingen vil fokusere på kvalitative møder mellem børnene og kunstnerne til de planlagte workshops, samt på omvisninger i haven.



Kunstneres workshops er primært for børnegrupper fra fire institutioner, som har et tæt tilknytning til den lille vilde verden, og som er vant til at komme i haven. Børnene vil inviteres til at deltage i den kunstneriske proces med at undersøge, opbygge og situere værkerne i haven.

Vi promoverer udstillingen på den lille vilde verdens instagramprofil, på kunsten.nu, printer opslag som vi sætter op på havelågen, og på udvalgte placeringer i nabolaget. Vi vil den kommende tid også lave en hjemmeside og starte et nyhedsbrev, hvor vi vil formidle udstillingen.

Haven er offentligt tilgængelig og vil være åben hverdage og weekender på udvalgte dage i udstillingsperioden.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Foreningen Den Magiske Have
Momsregistreret	